

DAVID TAYLOR HOLDING ApS

Kildegårdsvej 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2020

David Taylor
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAVID TAYLOR HOLDING ApS
 Kildegårdsvej 7
 3400 Hillerød

CVR-nr: 30598725
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 23.124 og anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2019 negativ med kr. 377.075.

Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen gennem fremtid indtjening.

Ledelsen har erklæret at den vil tilføre den associerede virksomhed den fornødne kapital til driften, maksimeret til den forholdsmæssige ejerandel på 50%. På denne baggrund er årsrapporten aflagt under fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.000	-250
Bruttoresultat		-1.000	-250
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-22.097	-37.010
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-53
Ordinært resultat før skat		-23.124	-37.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-23.124	-37.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.124	-37.313
I alt		-23.124	-37.313

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.038	2.038
Omsætningsaktiver i alt		1.038	2.038
Aktiver i alt		1.038	2.038

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-502.075	-478.951
Egenkapital i alt		-377.075	-353.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.732	350.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt		372.732	350.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.381	5.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.381	5.354
Gældsforpligtelser i alt		378.113	355.989
Passiver i alt		1.038	2.038

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Kostpris ultimo	200.000
Nettoopskrivninger primo	-550.450
Andel i årets resultat jf. note	-22.097
Nettoopskrivninger ultimo	-572.547
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-372.547

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Epona Media A/S, Hillerød	50%	-745.092	-44.194

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret